
Zarządzenie Nr 60/2022 

Starosty Pułtuskiego 

z dnia 22 grudnia 2022 

 

w sprawie powołania zespołu do spraw opracowania Powiatowego Programu Działań na 

Rzecz Osób Niepełnosprawnych w Powiecie Pułtuskim na lata 2023-2030. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 35 a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia  1997 r. o rehabilitacji 

zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 573, 

z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się zespół do spraw opracowania Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Pułtuskim na lata 2023-2030 (zwany dalej zespołem) 

w składzie: 

1) Joanna Sobiecka – przewodnicząca zespołu - Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Pułtusku, 

2) Beata Sekutowicz – sekretarz zespołu – starszy referent w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Pułtusku, 

3) Anna Frejlich – przewodnicząca Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku, 

4) Olga Turek – starszy referent w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Pułtusku, 

5) Małgorzata Deptuła – Dyrektor Zarządzający Szpitalem Powiatowym GAJDA – MED. 

Sp. z o.o. w Pułtusku, 

6) Anna Wiśniewska – Wiceprezes Stowarzyszenia „Amazonek” w Pułtusku, 

7) Katarzyna Jankowska – Dyrektor Wydziału Edukacji, Zdrowia, Kultury i Sportu 

w Starostwie Powiatowym w Pułtusku, 

8) Aldona Iniarska – Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego  

im. Anny Karłowicz w Pułtusku, 

9) Wioletta Zawadzka – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Winnicy, 

10) Agnieszka Piekarska – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Pokrzywnicy, 

11) Małgorzata Piekarska – specjalista pracy socjalnej w Miejskim Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Pułtusku, 

12) Małgorzata Śliwka – starsza pielęgniarka w Ośrodku Pomocy Społecznej w Zatorach, 

13) Agnieszka Kanigowska – specjalista pracy socjalnej w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Gzach, 

14) Tomasz Kołakowski – starszy pracownik socjalny w Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej w Obrytem, 

15) Wioletta Nasarzewska – inspektor w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej 

w Świerczach, 

16) Monika Ciosek – pośrednik pracy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Pułtusku, 



17) Zbigniew Ostrowski – pracownik socjalny w Środowiskowym Domu Samopomocy 

w Pułtusku, 

18) Anna Popowicz – Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Pułtusku, 

19) Marzena Rudnicka – pracownik socjalny w Domu Pomocy Społecznej w Obrytem, 

20) Agata Drzazgowska- Raheb – psycholog  w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej 

w Pułtusku. 

                     § 2. 

Zespół dokona opracowania Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Pułtuskim na lata 2023-2030, ze szczególnym 

uwzględnieniem programów pomocy społecznej, wspierania osób niepełnosprawnych i innych, 

których celem jest integracja osób i rodzin z grup szczególnego ryzyka. Regulamin pracy 

Zespołu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  

w Pułtusku. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 28/2022 Starosty Pułtuskiego z dnia 30 maja 2022 w sprawie 

powołania zespołu do spraw opracowania Powiatowego Programu Działań na Rzecz Osób 

Niepełnosprawnych w Powiecie Pułtuskim na lata 2023-2030. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


